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Onlar basamağı
6 birlik
2 onluk

Aşağıdaki sayıların basamak adlarını yazınız.

Aşağıdaki sayıları onluk ve birlik olarak ifade ediniz.
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Matematik
Aşağıdaki boşlukları örnekteki gibi uygun sayıları yazarak doldurunuz.
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Matematik
Aşağıdaki abaküslerde gösterilen sayılara göre boşlukları doldurunuz.

Aşağıdaki onluk ve birlik bloklarla gösterilen sayılara göre boşlukları 
doldurunuz.
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Tablodaki boşlukları verilenlere göre doldurunuz.

Aşağıdaki ifadelere uygun sayıları yazınız.

Sayı Basamak
 Adı

Basamak
 Değeri

Sayı
 Değeri Okunuşu

7

5

6

5

8

7

basamağı

basamağı

basamağı

basamağı

basamağı

basamağı

2 onluk + 3 birlik 9 onluk + 1 birlik

4 onluk + 0 birlik 8 onluk + 2 birlik

5 onluk + 7 birlik 7 onluk + 3 birlik

Birler basamağı: 3
Onlar basamağı: 4

Birler basamağı: 6
Onlar basamağı: 3

Birler basamağı: 7
Onlar basamağı: 9


